Председателю отдела религиозного                                                               образования и катехизации                                                                                     Борисоглебской епархии,                                                                                           иерею Ярославу Манохину

настоятеля (название) храма
                    (село/город, церковный округ)
(сан, имя, фамилия)

Прошение
        Ваше Преподобие, прошу Вас включить воскресную школу/учебно-воспитательную группу (название) храма (село/город, церковный округ) в список воскресных школ, проходящих обязательную епархиальную аттестацию.

[bookmark: _GoBack]
(дата)                                                                                    (подпись)